
 

 

UCHWAŁA NR XLI/538/13 

RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 26 września 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/522/13 z dnia 29 sierpnia 2013 roku w sprawie utworzenia 

Całorocznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chruszczobrodzie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity: Dz. U z 2013 roku, poz.595 z późn. zm.), art.5 ust.2 pkt 1 i ust. 5a, art. 5c pkt 1 i art. 58 ustawy 

z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z 2004 roku z późn. 

zm.) oraz art. 12 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm.) 

RADA POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO uchwala, co następuje:  

§ 1. Z dniem 30 września 2013 roku wprowadzić następujące zmiany do Uchwały Nr XL/522/13 z dnia 

29 sierpnia 2013 roku w sprawie utworzenia Całorocznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 

w Chruszczobrodzie:  

1) występującą w tytule i treści uchwały nazwę „Całoroczne Szkolne Schronisko Młodzieżowe 

w Chruszczobrodzie” zastąpić nazwą „Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Chruszczobrodzie”;  

2) § 1 ust.2 Statutu Szkolnego Schroniska Młodzieżowego, stanowiącego załącznik do ww. uchwały ww. 

otrzymuje brzmienie: „Schronisko nosi nazwę: Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Chruszczobrodzie 

i wchodzi w skład Zespołu Szkół i Placówek im. H. Kołłątaja w Zawierciu”.  

3) do § 1 Statutu Szkolnego Schroniska Młodzieżowego, stanowiącego załącznik do ww. uchwały, dodać 

ust. 9 w brzmieniu: „Dyrektorem Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chruszczobrodzie jest Dyrektor 

Zespołu Szkół i Placówek im. H. Kołłątaja w Zawierciu”.  

4) w § 2 ust.1 Statutu Szkolnego Schroniska Młodzieżowego, stanowiącego załącznik do ww. uchwały, dodać 

ppkt 8w brzmieniu: „prowadzenie zajęć z hipoterapii dla dzieci i młodzieży oraz nauki rekreacyjnej jazdy 

konnej”. 

§ 2. Inne zapisy Uchwały, o której mowa w §, pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 października 2013 r.

Poz. 5884



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Zawierciańskiego 

 

 

mgr inż. Adam Rozlach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5884


		2013-10-01T08:04:42+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




